
Gunnar vdv

H 23

grand ,blond ,barbe tressé fort,yeux bleus

Osag Hunter
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Battleaxe 3

2

CàC/Tir

11/9 10 8

13/11 8 8

9/7 12 8

11/9 8 10

0/0 12 8

Studded leather tunic (2)

11 / 11 6 / 6

0

0

0



7

5

3

3

2

2

http://terresdouest.soforums.com/t1243-Personnages-des-Ombres-d-Esteren.htm ami de Jarod ,chasseur vivant près de Kaer Daergis

Taol-Kaer - Dukedom of Kel Loar - Rural

Peasant

Rumor

●●●●●

4 8 Instinctive

Frénésie

Quality : Brave

Flaw : Stubborn

Reste :  0         Total :  100


